
اتحادیه لوکوموتیورانان آلمان ششمین اعتصاب متوالی 
خود را در اعتراض به دستمزدها و شرایط کاری آغاز کردند.
به گزارش تسنیم به نقل از »فوکوس« شرکت راه آهن آلمان 
عصر دوشنبه در تلاش خود برای توقف قانونی این اعتصاب در دادگاه 
کار فرانکفورت شکست خورد. این شرکت سپس اعلام کرد که به 
دادگاه کار ایالتی هسین شکایت خواهد کرد. اتحادیه لوکوموتیورانان 
آلمان برای حقوق بیشــتر و ســاعات کار کمتر در راه آهن مبارزه 
می کند. موضوع اصلی درگیری همچنان این اســت که کارگران 

نوبتی فقط باید 35 ســاعت به جای 38 ساعت فعلی برای همان 
پول کار کنند. به نوشــته روزنامه دی ولت آلمان به دلیل اعتصاب 
راه آهن در روز سه شنبه، »فرانک والتر اشتاین مایر«، رئیس جمهور 
فدرال آلمان هم مجبور شد برای سفر خود به شرق »وستفالن« از 
هلیکوپتر استفاده کند. دفتر رئیس جمهور فدرال روز دوشنبه گفت، 
با توجه به برنامه فشرده برنامه ریزی شده برای بازدید سه روزه وی 
از شهر اســپلکمپ اتکا به راه آهن با توجه به اعتصاب اعلام شده 

اتحادیه لوکوموتیورانان بسیار خطرناک است.

دولت هند اجرای رســمی یک قانون شهروندی 
تبعیض آمیز تصویب شده در سال ۲۰۱۹ را که مسلمانان را 
از کسب شهروندی این کشور محروم ساخته، اعلام کرد.
هنــد این قانــون تبعیض آمیزی را موســوم به »متمم 
شــهروندی« در راستای تســریع اعطای تابعیت به پیروان 
آیین هایی مثل هندو، سیک و بودایی و... که قبل از 3۱ دسامبر 
۲0۱۴ )۱0 دی ۱393( از افغانســتان، بنگلادش و پاکستان 
به هند گریخته اند، تصویب کرد. به گزارش ایسنا، این قانون 

مسلمانان را که در تمامی این سه کشور در اکثریت هستند، از 
دریافت شهروندی محروم کرده است. قانون مذکور هرچند در 
سال ۲0۱9 از سوی پارلمان هند تصویب شد، اما دولت نارندرا 
مودی، نخســت وزیر هند جلوی اجرای آن را بعد از مواجهه 
با اعتراضات مرگبار به آن در شــهر دهلی نو و شهرهای دیگر 
که در طول چند روز ده ها کشــته بر جای گذاشت، گرفت. 
معترضان متعلق به تمامی آیین ها و ادیان در این اعتراضات 

سراسری شرکت کرده بودند.
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گزارش خبری تحلیلی کیهان

جدیدترین هدف مقاومت عراق
فرودگاه بن گوریون در قلب تل آویو

 گزارش نیوزویک از هزینه های سرسام آور 
هجوم پناهجویان به آمریکا

ماه مبارک رمضان در غزه
اینجا مسجدی برای عبادت باقی نمانده است

سرویس خارجی-
ساکنان غزه امســال در حالی وارد ضیافت الله 
شده اند که تقریبا تمام مســاجد این باریکه، ویران 
شده است و مردم مظلوم آن مجبورند در ویرانه ها یا 

اطراف آن به راز و نیاز با خدای خود بپردازند. 
ماه مبارک رمضان در فلســطین، همیشه متفاوت بوده 
اســت. صهیونیســت ها بنا به دلایلی-که بررسی متفاوتی 
 می طلبــد- از این ماه وحشــت دارند و فلســطینی ها هم 
همه ساله در همین ایام، فعالیت های ضدصهیونیستی خود 
را به اوج می رسانند. انتخاب آخرین جمعه ماه مبارک رمضان 
به عنوان »روز جهانی قدس« نیز بر وحشت صهیونیست  ها 
افزوده اســت. در این روز تقریبا تمام کشورهای دنیا شاهد 
تظاهرات های ضدصهیونیســتی هستند و طبیعی است که 
صهیونیست ها این شرایط را دوست نداشته باشند. امسال اما 
ماه مبارک رمضان به شکلی عجیب با همه ماه های مبارک 
قبل فرق دارد. نزدیک به ۱60 روز اســت که تمام شیاطین 
عالم بســیج شده اند و به وحشــیانه ترین و غیرانسانی ترین 
شــکل در حال کشــتار زنان و نوزادان و کــودکان باریکه 
محاصره شــده غزه انــد. باریکه ای که نزدیک به ۱5 ســال 
اســت در محاصره کامل قرار دارد جلوی چشم بزرگ ترین 
سازمان های مدعی دفاع از حقوق بشر هر روز با عجیب ترین 
و کُشنده ترین سلاح ها بمباران می شود. نزدیک به 3۲ هزار 
انســان طی این مدت در غزه به شهادت رسیده اند که بیش 
از 90 درصد آنها غیرنظامی اند. شهادت این همه غیر نظامی 
به تایید بالاترین مقامات رســمی آمریکا هم رسیده است و 

در این مورد هیچ اختلاف نظری وجود ندارد.
وارد ماه مبارک رمضان شــده ایم. ماهی که مسلمانان 
در آن خود را به خدا و رحمت او نزدیک تر می بینند. ماهی 
که مســاجد پر رونق تر از ماه های دیگر اســت اما این جا در 
غزه، مســجدی برای عبادت باقی نمانده است! با این حال 
اطراف این مســاجد ویران شده، جمعیت زیادی نشسته اند 
و... گزارش های تصویری زیادی از مســاجد ویران شده این 
باریکه منتشر شده اســت که روزه داران فلسطینی -که هر 
یک شــماری از اعضای خانواده خود را طی همین چند ماه 
از دست داده اند- روی ویرانه های مساجد نشسته و در حال 
راز و نیاز با خدای خود هستند. آنها احتمالا چیز زیادی نیز 
برای خوردن در افطار ندارند. مدتی است صهیونیزم جهانی 
ابزار »گرسنگی« را به کار گرفته و نزدیک به 30 نفر فقط بر 

اثر گرسنگی جان خود را از دست داده اند.
بلژیک هم شکایت کرد

محاکمه رژیم صهیونیســتی در دادگاه های بین المللی، 
ســاده ترین ابزاری اســت که برای مهار این رژیم می توان 
بــه کار گرفت. در همین رابطه آفریقای جنوبی شــکایتی 
را علیه رژیم صهیونیســتی به اتهام »نسل کشی در غزه« به 

دادگاه بین المللی لاهه برده اســت و این دادگاه نیز مدتی 
اســت محاکمه این رژیم قرون وســطایی را در دستور کار 
قرار داده اســت. چند جلسه ای از محاکمه این رژیم برگزار 
و نتایج آن نیز اعلام شــده است. پرونده »نسل کشی« رژیم 
صهیونیستی همچنان مفتوح و صهیونیست ها نگران نتیجه 
نهائی این دادگاه هستند. حالا خبر رسیده است که بلژیک 
نیز به کمک آفریقای جنوبی رفته تا شــاید بتواند این رژیم 
را در دادگاه محکوم کند. بــه کانال تلگرامی گزارش مرکز 
اطلاع رســانی فلسطین خبرگزاری آناتولی اعلام کرده است 
بلژیک تصمیم گرفته در شــکایت آفریقــای جنوبی علیه 
رژیم صهیونیستی در دیوان دادگستری بین المللی در لاهه 

مشارکت کند.
وجدان هایی که یکی یکی بیدار می شوند

الحق و الانصاف، مردم سراســر دنیا، لحظه ای ساکنان 
مظلــوم غزه را فراموش نکرده اند و تقریبا روزی نیســت در 
گوشه ای از این کره خاکی، تجمعی-کوچک یا بزرگ- علیه 
جنایات این رژیم در غزه برگزار نشود. مثلا همین دیروز خبر 
رسید، مردم نیجریه، نخستین روز ماه مبارک رمضان را به 
»راهپیمایی ضدصهیونیستی« اختصاص داده اند. آنها با زبان 
روزه به خیابان ها آمده و علیه جنایات رژیم صهیونیســتی 
شــعار دادند. اما این رویکرد در بین رهبران کشورها دیده 
نمی شود و متاسفانه رهبران کشورهایی که بعضا نام اسلام 
را هم یدک می کشند، عملکرد بدی در مواجه با این جنگ 
داشــته اند. برخی از آنهــا حتی در حال کمک رســانی به 
صهیونیســت ها هستند تا مبادا صهیونیست ها حین کشتار 
زنان و کودکان مسلمان فلسطینی، کمبودی حس کند! اما 
با طولانی شدن این جنگ و جنایات و بالا رفتن هزینه های 
سکوت یا حمایت از رژیم صهیونیستی، کشورها یکی پس از 

دیگری تغییر موضع داده به ظاهر هم که شده، فعالیت هایی 
را آغاز کرده اند. مثلا دیروز خبر رسید، اولین کشتی حامل 
کمک های دارویی و غذایی برای غزه، از قبرس به راه افتاده 
اســت. این کشــتی کوچک از بندر »لارناکا« قبرس به راه 
افتاده و ما هم امیدواریم ســالم به مقصد برسد! مراکش نیز 
اولیــن کمک دارویی غذایی خود را به غزه ارســال کرد. به 
گزارش »مهر«، رســانه های محلی در مراکش روز دوشنبه 
از آغاز کمک رســانی نظام پادشاهی این کشور با استفاده از 
شــش بالگرد حامل کمک های انسانی از طریق هلی برن به 

ساکنان نوار غزه خبر دادند.
دستان گوگل به خون آغشته شد

اصولا یکی از دلایل همراهی ســران قدرت ها با بدترین 
رویکردهای رژیم صهیونیســتی، نفوذ صهیونیزم جهانی در 
 تارو پود این قدرت هاســت. بســیاری از غول های اقتصادی
-مثل شــرکت گــوگل- نیز تحت کنترل صهیونیســت ها 
فعال هســتند. در همین رابطه خبر رســیده است که این 
موتورجست وجوگر هم به کمک صهیونیست ها آمده تا با در 
اختیار گذاشتن امکانات خود، در کشتار فلسطینیان سهیم 
باشــد. خبرگزاری مهر در این باره نوشــته است: »ماجرا از 
این قرار اســت که همزمان با افزایــش نجومی و روزافزون 
آمار شهیدان در غزه و محاصره و قحطی های شدید ساکنان 
فلسطین، گوگل به همراه دیگر ابرقدرت ها برنامه قراردادی 
میلیاردی به نام نیمبوس را اجرائی می کنند. به واسطه پروژه 
نیمبوس، ارتش و دستگاه های امنیتی رژیم صهیونیستی به 
فناوری های پیشرفته هوش مصنوعی، تجهیز خواهند شد و 
به دنبال آن اسرائیل به واسطه حامیان مالی خود به قدرت و 
نفوذ قابل توجهی دست پیدا خواهد کرد. نکته مهم دیگر که 
در انعقاد این توافق بین گوگل و رژیم صهیونیستی در قالب 

پروژه نیمبوس وجود دارد، دسترسی این رژیم و عوامل آن 
در شرکت گوگل، به حجم قابل توجهی از داده ها و اطلاعات 
انســان ها در اقصی نقاط جهان است. به بیان دیگر از طریق 
پیوند نزدیکی که رژیم اسرائیل با شرکت هایی نظیر گوگل 
پیدا می کند، عملًا می تواند به داده های کلان این شرکت ها 
دســت پیدا کند و از آنها در راســتای اقدامات سرکوبگرانه 
و جاسوســی اش به ویژه علیه ملت فلسطین استفاده کند. 
بســیاری معتقدند این پروژه، از نظر ضرورت توجه به گزاره 
»امنیت اطلاعات« در عرصه بین المللی و همچنین رعایت 
اســتانداردهای حریم خصوصی، می تواند چیزی شــبیه به 
یک فاجعه باشــد. این جزئیات و نگرانی ها دلیلی است که 
کارمندان این شرکت را آشفته و معترض کرده تا جایی که 
در کنفرانس مربوط به این قرارداد یکی از مهندســان سابق 
سکوی ابری گوگل »google cloud« از جای خود برمی خیزد 
و اعتراض و انزجار خود را نســبت به اسرائیل و همکاری ها 
و مراوداتی که این شــرکت قرار است با رژیم صهیونیستی 

داشته باشد فریاد می زند.«
انتقام

اما این طــور نبوده که صهیونیســت ها جنایت کنند و 
جوانان مسلح فلسطینی ساکت بمانند. اصولا یکی از دلایل 
اصلی صهیونیســت ها از این همه جنایت عریان، واداشتن 
همین جوانان مســلح به تسلیم شدن است چرا که ضربات 
بی ســابقه ای را هم در عملیات طوفان الاقصی و هم جنگ 
غزه متحمل شده اند. دیروز جوانان مسلح فلسطینی طی یک 
کمین حساب شده دیگر، شماری از نظامیان صهیونیست را 
در خان یونس به هلاکت رســانده و تعدادی را هم زخمی 
کردند. گردان های قسام اعلام کرد دو گروه از نیروهای پیاده 
ارتش رژیم صهیونیستی را در اطراف برج های مسکونی در 
شــهر حمد واقع در خان یونس در کمینی ســخت گرفتار 

کرده و از فاصله صفر با آن ها درگیر شدند.
ساعاتی بعد اعلام شــد بالگردهای صهیونیستی برای 
جمع کردن کشــته ها و مجروحین خود به پرواز درآمدند. 
صهیونیست ها به شدت آمار تلفات و خساراتشان را سانسور 
و به شکل قطره چکانی اعلام می کنند چرا که نگران تبعات 
انتشــار این خبرها در جامعه بحران زده خود هستند. از آن 
سو خبر رسیده، همسر نتانیاهو نیز از مادر امیر قطر کمک 
خواسته است! ایرنا در این باره نوشت: »ساره نتانیاهو همسر 
نخســت وزیر رژیم صهیونیستی دوشنبه شب، در نامه ای به 
شیخه »موزه بنت ناصر« مادر امیر قطر از وی خواست که از 
نفوذش برای آزادی اسیران اسرائیلی استفاده کند.« این نامه 
و درخواست به خوبی شکست صهیونیست ها در رسیدن به 
یکی از اهداف اصلی خود از کشتار غزه را نشان می دهد. آنها 
آزادی همه اسُرا در کنار ریشه کن کردن حماس را به عنوان 

اهداف اصلی خود از حمله به غزه عنوان کرده بودند.

سرویس خارجی-
از بامداد سه شــنبه رژیم صهیونیستی و حامی 
اصلی آن، آمریکا، زیر آتش شــدید شــاخه های 
به خوبی همپوشــانی  مقاومت رفتند؛ حملاتی که 
عملیات شاخه های مختلف مقاومت را نشان می دهد. 
در مهم تریــن این حملات مقاومت اســلامی عراق 
فرودگاه »بن گوریون« در قلب تل آویو را مورد حمله 

پهپادی قرار داد.
حمله پهپادی مقاومت عراق

گروه مقاومت اســلامی عــراق در ادامــه حمایت از 
مردم غــزه، فرودگاه »بــن گوریون« در تل آویــو را مورد 
حملــه پهپادی قرار داد. در ادامــه دومین مرحله  عملیات 
پشــتیبانی از فلسطین و اهالی غزه، مقاومت اسلامی عراق 
بامداد سه شــنبه اعــلام کرد که طی یــک حمله پهپادی 
موفق، فــرودگاه بن گوریون در تل آویــو را هدف قرار داده 
است. مقاومت عراق روز پنج شنبه نیز پالایشگاه نفت رژیم 
صهیونیستی در شهر حیفا در فلســطین اشغالی را هدف 
حملات پهپــادی قرار داده بود. این گــروه اعلام کرده، تا 
زمان توقف جنگ غزه و آزادســازی عراق از اشغال آمریکا 
به عملیات های خود ادامه خواهد داد. مقاومت عراق از زمان 
حمله رژیم صهیونیستی به غزه در هفتم اکتبر تاکنون بارها 
به مواضع رژیم صهیونیستی و آمریکا در منطقه حمله کرده 

است.
حمله دریایی ارتش یمن

ســرتیپ »یحیی سریع«، ســخنگوی نیروهای مسلح 
یمــن، بامداد سه شــنبه در این بیانیه اعلام کرد: کشــتی 
Pinocchio آمریکا با تعدادی موشک دریایی مناسب به طور 
دقیق در دریای ســرخ هدف قرار گرفت. به گزارش سایت 
خبری المســیره، سرتیپ سریع تاکید کرد: عملیات ارتش 
یمــن تا زمان توقف جنگ غزه و لغــو محاصره این باریکه 
ادامه خواهد داشت. وی خاطرنشان کرد: عملیات نظامی ما 
در ماه رمضان در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و برادران 

مجاهدمان در غزه تشدید خواهد شد.
فرماندهی مرکزی آمریکا )ســنتکام( نیز صبح دیروز 
-سه شــنبه- اعلام کرد: »حوثی ها )انصارالله( ۲ موشــک 
بالســتیک به سمت یک کشــتی با پرچم لیبریا در دریای 
سرخ شــلیک کردند.« در حالی که ارتش یمن اعلام کرده 
این کشــتی متعلق به آمریکا بــوده این مرکز در اظهاراتی 
فرافکنانه مدعی شــد: کشــتی تجاری »پینوکیو« متعلق 
به ســنگاپور اســت و با پرچم لیبریا تــردد می کند. مرکز 
تروریســتی ســنتکام در ادامه ادعا کرد: این ۲ موشــک 
بالســتیک به کشتی »پینوکیو« اصابت نکرده و گزارشی از 
تلفات و خسارات وارده گزارش نشده است. از طرف دیگر، 
منابع یمنی از حملات ائتلاف آمریکا و انگلیس به مواضعی 
در اســتان صعده یمن خبر دادند. به گزارش ایسنا، ائتلاف 
آمریکا و انگلیس بامداد سه شنبه در تجاوزی دیگر، منطقه 
»طخیه« در استان صعده در شمال یمن را پنج بار بمباران 
کردند. رویترز به نقل از یک مقام یمنی گزارش داد که این 
حملات آمریکا و انگلیس حداقل ۱۱ شــهید و ۱۴ مجروح 

برجای گذاشته است.
خبر دیگری که شــاید به عملیات ارتش یمن مرتبط 
شود، البته اگر جزئیاتی در آینده منتشر شود، آن که آژانس 
عملیات تجارت دریایی انگلیس روز سه شنبه از وقوع حادثه 
امنیتی در شــرق سومالی خبر داد. آژانس عملیات تجارت 
دریایی انگلیس در این باره اعلام کرد که گزارشــی مبنی 

بر وقوع یک حادثه امنیتی در 600 مایل دریایی در شــرق 
»موگادیشو« پایتخت ســومالی دریافت کرده است. طبق 
گزارش شــبکه المیادین، این آژانــس از آغاز تحقیقات در 

این باره خبر داد.
سنگین ترین حملات حزب الله

خبرنگار المنار بامداد سه شــنبه بود که گزارش کرد، 
رژیم صهیونیســتی با چندین موشک اطراف شهر بعلبک 
را هــدف قرار داد. رویترز به نقل از ۲ منبع امنیتی گزارش 
کرد، رژیم صهیونیستی ۴ مرتبه شهر بعلبک را هدف گرفت 
که بر اثر آن 6 لبنانی زخمی شــدند. اســتاندار بعلبک از 
شهادت یک غیرنظامی در این حمله خبر داد. ارتش رژیم 
صهیونیســتی مدعی است، در پاســخ به حملات پهپادی 
حزب الله لبنان به جولان اشــغالی سوریه در روزهای اخیر، 
۲ ساختمان وابسته به حزب الله لبنان را در شرق این کشور 
هدف گرفته است. اما این حملات با واکنش سریع و بسیار 

سنگین مقاومت لبنان رو به رو شد.
خبرنگار الجزیره اعلام کرد آژیرهای هشدار در چندین 
شــهرک در جــولان اشــغالی و شــهرک هایی در منطقه 
ســهل الحوله در الجلیــل علیا به صــدا درآمدند. خبرنگار 
المیادیــن در جنوب لبنان اعلام کرد حملات موشــکی از 
لبنان علیه یک هدف نظامی در شهرک المالکیه در الجلیل 
انجام شد. رســانه های رژیم صهیونیستی گزارش دادند از 
صبح تاکنون ۱00 موشــک از لبنان به جولان شلیک شده 
است. این رسانه ها تأکید کردند: سنگین ترین موج حملات 
موشکی از زمان آغاز جنگ در شمال را شاهد بودیم. ۱00 
موشک در واکنش به حمله بعلبک به منطقه جولان شلیک 
شد. شــلیک ۱00 موشک ظرف یک ســاعت از لبنان به 
شمال جولان یک مسئله بســیار استثنایی است. در یکی 

از حملات 30 موشــک با هم شلیک شد. به گفته خبرنگار 
شبکه الجزیره، بیش از 30 موشک از جنوب لبنان به سمت 
پایگاه های صهیونیســتی در اصبع الجلیل و جولان اشغالی 
شلیک شــد. رادیو ارتش رژیم صهیونیســتی نیز گزارش 
داد ۷0 موشــک جولان اشغالی را هدف قرار داد. حزب الله 
لبنان در بیانیه ای اعلام کرد: رزمندگان مقاومت اسلامی در 
راستای حمایت از ملت مقاوم نوار غزه و پشتیبانی مقاومت 
شجاع و شریف آن و همچنین در پاسخ به حملات دشمن 
به روستاها و منازل شهروندان در جنوب لبنان که آخرین 
آن حمله به شــهر »بعلبک« و شــهادت غیرنظامیان بود، 
مقر فرماندهی پدافند هوائی و موشــکی دشمن در پایگاه 
»کیلع« را هدف حملات موشــکی و توپخانه ای خود قرار 
داد. حــزب الله همچنین اعلام کرد که مقاومت اســلامی 
لبنان پایگاه موشکی و توپخانه ای رژیم صهیونیستی را در 
منطقه »یوآو« و اطــراف آن هدف قرار داد. حزب الله افزود 
در این حملات از بیش از ۱00 راکت کاتیوشا استفاده کرده 
است. حزب الله در بیانیه دیگری نیز تاکید کرد: مجاهدین 
مقاومت با موشــک »برکان« پایگاه »راهب« را هدف قرار 
دادند و این پایگاه به صورت دقیق مورد اصابت قرار گرفت. 
البته این پایان ماجرا نبود. رســانه های اسرائیلی در آخرین 
گزارش هــای خود، تا زمــان تنظیم این گــزارش، اذعان 
داشــته اند که شلیک ۱35 موشک از لبنان از ساعات صبح 

روز سه شنبه تشخیص داده شد.
بازدارندگی بر باد رفته رژیم آپارتاید اسرائیل

در پی ســنگین ترین موج حملات حزب الله به اراضی 
اشــغالی، در درگیری های اخیر و بعــد از طوفان الاقصی، 
رئیس شورای الجلیل علیا بعد از شلیک این تعداد موشک 
به شــمال اراضی اشــغالی اعتراف کرد که اسرائیل قدرت 

بازدارندگی خود را از دســت داده اســت و در بازگرداندن 
آن موفق نخواهد شــد. وی افزود که دولت اســرائیل باید 
یک منطقه ممنوعه برای مبارزان حزب الله در شــمال مرز 
ایجاد کند. همچنین رســانه های صهیونیستی در این باره 
گزارش دادند که »گیورا زالتز«، رئیس شــورای منطقه ای 
شهرک ســازی در الجلیل الاعلی، و رؤسای دیگر شورا های 
شــهرک های تخلیه شده خواستار تعریف روشنی از جدول 

زمانی جنگ در شمال هستند.
اعتراف رسانه های صهیونیستی به اطلاعات نصرالله

رسانه های عبری پس از حملات سنگین دیروز مقاومت 
لبنان به مواضع اشغالگران به قدرت حزب الله اذعان کردند. 
رســانه های عبری روز سه شــنبه نوشتند که »سید حسن 
نصــرالله«، دبیرکل حــزب الله لبنان، پدافنــد هوائی رژیم 
صهیونیســتی را بهتر از فرماندهان ارشــد جبهه شــمال 

می شناسد.
رایزنی عضو ارشد حماس با سید حسن نصرالله

خبر دیگر آن که هیئتی از حماس با دبیرکل حزب الله 
لبنان دیدار و دربــاره تحولات غزه و کرانه باختری رایزنی 
کرد. در دیدار ســید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان 
و هیئتــی از حماس به ریاســت »خلیل الحیــه«، درباره 
آخریــن تحولات غزه و کرانه باختری رایزنی شــد. به نقل 
از اســپوتنیک، طرفین در این دیدار همچنین درباره روند 
مذاکرات غیرمسقیم با رژیم صهیونیستی درباره آتش بس در 
غزه گفت وگو کردند. حاضران در این نشست آخرین شرایط 
و تحــولات میدانی در نوار غزه، کرانه باختری و جبهه های 
متعدد پشتیبانی را بررســی کردند. آن ها همچنین درباره 
روند مذاکرات و تحقق شروط مقاومت که در خدمت مسئله 

و ملت فلسطین است، صحبت کردند.
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ششمین اعتصاب ریلی در آلمان
رئیس جمهور این کشور را به دردسر انداخت

 طرح جنجالی و ضد اسلامی در هند 
از امروز اجرائی می شود

رئیس جمهور آرژانتین در تصمیمی جنجالی و پوپولیستی در یک برنامه 
زنده تلویزیونی افزایش حقوق خودش را به گردن وزیر کارش انداخت و وی 

را اخراج کرد.
در حالی  که تورم در آرژانتین به سطح بی سابقه ای رسیده است و فقر همچنان 
در حال افزایش است، »خاویر میلی« رئیس جمهور نئولیبرال این کشور حقوق خود را 
۴8 درصد افزایش داده است. اما پس از برملا شدن این امر که خشم مخالفان جناح 
چپ را برانگیخت، رئیس جمهور آرژانتین در یک اقدام پوپولیستی تصمیم گرفت تا 
»عمر یاسین« وزیر کار را که به عنوان »ناظر« این افزایش دستمزد بود، برکنار کند. به 
گزارش ایسنا میلی روز دوشنبه و در یک برنامه تلویزیونی به طور زنده اعلام کرد وزیر 
کارش را برکنار کرده است. او گفت: »هم اکنون که صحبت می کنیم، به وزیر اطلاع 
داده اند که اخراج شده اســت.« رئیس جمهور آرژانتین درباره افزایش حقوق گفت: 
»فرمانی که اجازه افزایش حقوق رئیس جمهور را داد، خطائی اســت که نباید اتفاق 

می افتاد«. میلی همچنین اعلام کرد این افزایش حقوق را لغو کرده است.
در انتخابات ریاســت جمهوری اخیر آرژانتین، »خاویر میلی« با بهره برداری از 
نارضایتی اقتصادی، به پیروزی رسید اما بسته اصلاحات او، همه بخش های اقتصاد و 
زندگی شــخصی مردم این کشور را زیر و رو کرده است. گزارش ها نشان می دهد که 
نرخ تورم در این کشور به بیش از ۲50 درصد رسیده است. بر اساس بررسی دانشگاه 
کاتولیکای آرژانتین، در نتیجه تدابیر شــوکه کننده خاویر میلــی 5۷ درصد مردم 
آرژانتین در ژانویه)دی (، زیر خط فقر رفتند که در مقایسه با حدود ۴5 درصد در سال 
گذشته، افزایش داشته است. با رشد سالانه ۲5۴ درصدی قیمت های مصرف کننده، 
تدابیر ریاضتی میلی، به کاهش شدید درآمد مردم آرژانتین منتهی شده است. تنها در 
دسامبر)بهمن( رشد 8.9 درصدی دستمزد با تورم ماهانه بالای ۲5 درصد بلعیده شد.

مجله آمریکایی نیوزویک در گزارشی با اشاره به هزینه های سرسام آور 
هجوم پناهجویان به آمریکا نوشته است دولت بایدن چند میلیارد دلار برای 

مقابله با این مسئله اختصاص داده است. 
مســئله هجوم پناهجویان به آمریکا بار دیگر تبدیل به بحرانی جدی برای این 
کشــور شده است. تحقیقات جدید صورت گرفته توسط مؤسسه نظرسنجی گالوپ 
نشان می دهد که مسئله حضور مهاجران غیرقانونی به معضل شماره یک در آمریکا 
تبدل شــده و مهاجرت غیرقانونی تهدیدی حیاتی برای منافع این کشــور به شمار 
می رود. تارنمای مؤسســه نظرسنجی گالوپ درباره این پژوهش نوشته است: »اکثر 
آمریکایی ها نسبت به یک ماه گذشته به طور چشم گیری از حضور مهاجران غیرقانونی 
به عنوان مهم ترین معضلی که کشورشان با آن مواجه است، نام برده اند، این نخستین 
باری است که از سال ۲0۱9 میلادی بدین سو مهاجرت به عنوان بزرگ ترین مشکل 

در آمریکا قلمداد شده است.«
با توجه به ورود بیش از 300 هزار پناهجو غیرقانونی از مرزهای جنوبی آمریکا 
به این کشــور در ماه دسامبر گذشــته)دی ماه( این موضوع به مسئله جنجالی در 
مباحث کنگره آمریکا و همچنین تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری این کشور بدل 
شده است دونالد ترامپ با متهم کردن بایدن به بی عملی در این زمینه متعهد شده 
است که در صورت شکســت وی در انتخابات ریاست جمهوری نوامبر امسال)آبان(، 
بزرگ ترین اخراج مهاجران در تاریخ آمریکا را انجام دهد. دولت جو بایدن، برای حل 
این بحران پیشــنهاد هزینه میلیاردها دلار برای امنیت مرزهای این کشور، از جمله 
پرداخت یک میلیارد دلار به کشــورهای آمریکای لاتین برای جلوگیری از مهاجرت 
غیرقانونی را ارائه کرده است. به گزارش ایرنا به نقل از »نیوزویک«، بودجه پیشنهادی 
رئیس جمهور آمریکا به کنگره برای ســال مالی ۲0۲5، شامل تصویب ۴05 میلیون 
دلار برای اســتخدام یک هزار و 300 مامور گشــت مرزی فدرال است. این بودجه 
همچنین شــامل ۲39 میلیون دلار برای استخدام یک هزار افسر گمرک و حفاظت 
مــرزی آمریکا )CBP( برای جلوگیری از ورود ماده مخدر فنتانیل و ســایر کالاهای 
قاچاق به این کشــور و بودجه برای حفظ 3۴ هزار تخت بازداشــتی موجود در اداره 
مهاجرت و گمرک آمریکا اســت. دولت آمریکا همچنین به دنبال ارائه یک میلیارد 
دلار برای کمــک به آمریکای مرکزی و نزدیک به ۱ میلیارد دلار برای رســیدگی 
به پرونده های معوقه بیش از ۲.۴ میلیون نفر در دادگاه های مهاجرت آمریکا اســت. 
دولت بایدن همچنین پیشــنهاد ۷55 میلیون دلار برای استخدام یک هزار و 600 
افســرپناهندگی برای تسهیل رسیدگی به پرونده های مهاجرتی, ۱00 میلیون دلار 
برای تحقیقات امنیت داخلی و 8۴9 میلیون دلار برای فناوری تشخیص پیشرفته در 

مرزهای ورودی ارائه کرده است.
هشدار اف بی آی

همزمان با انتشــار گزارش نیوزویک مدیر دفتر تحقیقات فدرال )اف بی آی( هم 
هشــدار داد که شــبکه های خطرناک مرتبط با داعش از مرز جنوبی آمریکا همراه 
با مهاجرین غیرقانونی وارد این کشــور شده اند. به گزارش فارس، »کریستوفر ری« 
مدیر اف بی آی روز دوشنبه در جریان سخنرانی در یکی از نشست های سنا با هشدار 
درخصوص ورود مهاجران غیرقانونی تصریــح کرد که »افراد خطرناکی« به صورت 
غیرقانونی از مرز جنوبی وارد شده اند. وی در جلسه استماع سالانه کنگره تحت عنوان 
»تهدیدات جهانی« که در آن رؤسای سازمان های اطلاعاتی آمریکا شهادت می دهند، 
هشدار داد »تردیدی نیست« که مجرمان از مرز جنوبی وارد ایالات متحده شده اند. 
وی ادامه داد »شــبکه خاصی وجود دارد...که با داعش ارتباط دارد و ما درخصوص 
آن بسیار نگرانیم و تلاشهای زیادی را با شرکای خود برای تحقیق درباره آنها صرف 
کرده ایم«. »ری« با اشــاره به این موارد تأکید کرد »در مجموع تهدیدات گروههای 
مختلف به یک ســطح متفاوتی رسیده است«. مدیر اف بی آی در جلسه استماع سنا 
همچنین اعتراف کرد که این احتمال وجود دارد که تروریست ها در میان ۱,8 میلیون 
نفری باشــند که در زمــان دولت بایدن به صورت مخفیانه وارد آمریکا شــدند و از 

دستگیری فرار می کنند.
حرکت پوپولیستی پشت آنتن زنده

رئیس جمهور آرژانتین افزایش حقوقش را 
گردن وزیر کار انداخت و اخراجش کرد

وزارت دفاع روسیه با انتشــار بیانیه ای از خسارت های نظامی ارتش 
اوکراین از آغاز عملیات نظامی مسکو در اوکراین اعلام کرد طی 747 روز 

جنگ ۱5 هزار پهپاد و 577 جنگنده اوکراین را سرنگون کرده است.
جنگ اوکراین در سومین سال خود همچنان پی گیری می شود و علی رغم اذعان 
رسانه ها، کارشناسان و حتی مقامات غربی مبنی بر این که کیف نمی تواند پیروز این 
جنگ باشد زلنسکی همچنان اصرار به ادامه جنگ دارد. این جنگ تاکنون ده ها هزار 
کشــته، صدها هزار زخمی و میلیون ها آواره بر جای گذاشته است. در حوزه نظامی 
نیز گفته می شــود جنگ چند صد میلیارد دلار خرابی و ویرانی در اوکراین برجای 
گذاشته است که بازسازی این حجم از ویرانی ۱0 سال طول می کشد. دیروز وزارت 
دفاع روسیه هم با انتشار بیانیه ای گوشه ای از خسارت های هنگفت نظامی اوکراین را 
منتشــر کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از تاس، وزارت دفاع روسیه با انتشار 
بیانیــه ای اعلام کرد از آغاز عملیات نظامی ارتش این کشــور در اوکراین، نیروهای 
روسیه بیش از ۱5000 پهپاد اوکراینی را منهدم کردند. در بیانیه وزارت دفاع روسیه 
آمده است که »از آغاز عملیات نظامی ویژه تاکنون 5۷۷ هواپیمای جنگی اوکراینی، 
۲6۷ بالگرد، ۱5080 هواپیمای بدون سرنشین، ۴8۴ سامانه موشکی زمین به هوا، 
۱5۴۲8 تانک و دیگر خودروهای زرهی رزمی، ۱۲3۷ پرتابگر چندگانه، 8369 عراده 

توپ و خمپاره و ۱9608 وسیله نقلیه موتوری ویژه نظامی منهدم شدند.«
اذعان آمریکا به پیشروی روسیه

از ســوی دیگر سازمان اطلاعات ملی آمریکا با انتشار گزارشی به پیشروی های 
گســترده روسیه در ســال ۲0۲3 در جنگ با اوکراین اذعان کرده است. به گزارش 
تسنیم در گزارش اطلاعات ملی آمریکا به این واقعیت اشاره شده که نیروهای مسلح  
روسیه علی رغم چالش هایی که با آنها مواجه هستند، از اواخر سال ۲0۲3 تاکنون به 
موفقیت های چشمگیری در میدان نبرد درگیری های نظامی در اوکراین  دست یافته 
و از عدم اطمینان کشورهای غربی در مورد ادامه کمک های نظامی به کیف حداکثر 
استفاده را کردند. سرویس های اطلاعاتی آمریکا معتقدند که این وضعیت برای روسیه 
یک برتری نظامی اســتراتژیکی ایجاد کرده و به طور فزاینده ای وضعیت جبهه نبرد 
را به نفع مسکو تغییر داده است. این سند همچنین یادآور شده که روسیه نرخ رشد 
صنایع دفاعی خود را به میزان قابل توجهی افزایش داده و به ســمت تولید مهمات 
و ســلاح های دوربرد روی آورده  است. بر اساس این گزارش »آوریل هینس«، مدیر 
جامعه اطلاعاتی ایالات متحده اعتراف کرده اســت که توان بالقوه نظامی نیروهای 
مســلح اوکراین در جریان درگیری های کنونی با روســیه به طرز محسوسی رو به 
تضعیف گذاشته است. او در جلسه استماع مجلس سنای آمریکا نیز گفت: »تسلیم 
کردن شــهر آودیوکا به روس ها و تلاش ها برای جلوگیری از تلفات بیشتر ارضی در 
چند هفته گذشته، از بین رفتن قابلیت های نظامی ارتش اوکراین را نشان داده است« 
به گفته وی، کاهش کمک های نظامی کشــورهای غربــی به کیف نیز بر وضعیت 
نظامیان اوکراینی تأثیر منفی گذاشته است. همزمان رئیس سیا هم هشدار داده است 
در صورتی که سال جاری میلادی اوکراین کمک های مناسبی دریافت نکند مناطق 
بیشتری را به روسیه واگذار خواهد کرد. ویلیام برنز، در جلسه استماع کمیته اطلاعات 
سنای آمریکا گفت: در صورت تایید بسته کمکی جدید، اوکراین می تواند تا پایان سال 
۲0۲۴ یا اوایل ســال ۲0۲5 در موقعیتی قرار بگیرد که بتواند ابتکار عمل در زمینه 
اقدامات تهاجمی را دوباره به دســت آورد و همچنین می تواند از موضع قدرت قابل 
توجهی مذاکره کند. رئیس سیا هشدار داد که در صورت امتناع از ارائه کمک، اوکراین 
ممکن است در سال جاری مناطق قابل توجهی از خاک این کشور را از دست بدهد.

شکست ماکرون در ائتلاف سازی
خبرگزاری فرانســه )فرانس پرس( هم روز دوشنبه نوشت که امانوئل ماکرون، 
رئیس جمهور فرانسه نتوانسته شریکی برای تامین تسلیحات دوربرد و اعزام نیروی 
نظامی به اوکراین پیدا کند. به گزارش تسنیم در این تحلیل آمده است: نظریه این بود 
که ماکرون در جریان سفر خود به کیف نه تنها ارسال تسلیحات جدید فرانسوی به 
اوکراین را اعلام کند، بلکه تصمیمات جدی از طرف همه متحدان غربی برای حرکت 
به مرحله جدیدی از حمایت از کیف، یعنی اعزام نیروی نظامی اتخاذ شود. خبرگزاری 
فرانسه یادآور شده که ماکرون هنوز تاریخ سفر خود به کیف را مشخص نکرده، برای 
اینکه موفقیت خاصی در ایجاد چنین ائتلافی بدست نیاورده است. به گفته یک منبع 
خبری این آژانس، ماکرون قصد داشت این دیدار را با نتایج مشخص مرتبط کند، اما 

ایجاد یک ائتلاف مستلزم همکاری دیگر شرکاست. 

 وزارت دفاع روسیه:

 15هزار پهپاد و 577 جنگنده اوکراین 
طی 747 روز جنگ منهدم شد

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز نوشت رژیم صهیونیستی نتوانسته 
است با »توافق ابراهیم« به اهداف اصلی خود در ارتباط با امارات و برقراری 

روابط دیپلماتیک با دیگر کشورهای عربی منطقه دست پیدا کند.
رســانه آمریکایی با اشاره به پیشینه عادی ســازی روابط امارات عربی متحده و 
بحرین با رژیم صهیونیستی موسوم به »توافق ابراهیم«، تاثیر جنگ غزه را بر گسترش 
این توافق با وجود تلاش های دولت آمریکا در این راســتا بررسی کرده و نوشت که 
امارات پیوند خود را با رژیم صهیونیســتی در طول جنگ غزه نیز حفظ کرده است 
اما این رابطه که مبتنی بر توافقی با میانجیگری آمریکا است، با وجود شدت یافتن 
خشــم ها نسبت به رژیم اشغالگر قدس، تحت فشار قرار گرفته است. »ویویان نرِیم« 
خبرنگار روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی نوشت مقامات رسمی آمریکایی و اماراتی 
و مقامات رژیم صهیونیستی پیش بینی می کردند که توافقشان، یعنی توافق ابراهیم، 
موجب برقراری صلح در منطقه خواهد شد اما حالا، با بمباران چندماهه غزه توسط 
رژیم صهیونیســتی که بر خشم  عمومی در منطقه غرب آسیا دامن زده است، کمتر 
کســی در امارات هوادار این توافق اســت.یک تاجر اماراتی که پیشتر، از این روابط 
اقتصادی تمجید کرده و برای آن بازارگرمی کرده بود، گفت که از »شــورای تجاری 
امارات-اســرائیل« کناره گیری کرده و چیزی بــرای گفتن در این باره ندارد. »برخی 
اماراتی ها، اگرچه از این توافق دلسرد شده اند، می گویند از صحبت کردن علنی درباره 
آن هراس دارند و به پیشینه دولت خودکامه شان در بازداشت منتقدان اشاره کردند«. 
یکی از کسانی که حاضر شد به طور علنی در این باره صحبت کند،  معاون رئیس پلیس 
دوبی گفت که عرب ها »واقعا خواهان صلح« هستند اما رژیم صهیونیستی »ثابت کرده 
است که نیت های آن شــوم اند«. آن طور که ایسنا نوشته است، این جنگ برخی از 
رهبران کشورهای عربی را که با رژیم صهیونیستی روابط خود را حفظ کرده اند، وادار 
ساخته درباره این روابط تجدیدنظر کنند. اردن سفیر خود را در ماه نوامبر فرا خواند. 
مقامات مصر نیز هشــدار داده اند که هر اقدامی که مردم غزه را به مصر سرازیر کند، 
منجر به از بین بردن معاهده ای خواهد شد که چندین دهه پابرجا بوده است. سفرای 
رژیم صهیونیستی در بحرین، مراکش و مصر هم از زمان عملیات »طوفان الاقصی«، 
بیشترشــان در اراضی اشغالی ماندند. این یأس دیپلماتیک باعث شده سفارت رژیم 
صهیونیستی در امارات، تنها هیئت دیپلماتیک فعال آن در جهان عرب باشد. بسیاری 
از شرکت های هواپیمایی دولتی نیز پروازهای خود را به تعلیق درآوردند و این باعث 
شد امارات تنها کشور منطقه با پروازهای مستقیم به اراضی اشغالی باشد اما به رغم 
این فشارها، مقامات رسمی اماراتی می گویند قصدی برای قطع رابطه ندارند. بسیاری 
از برنامه های »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای سفر به امارات 
تحقق نیافت. این توافق حتی در حد در بر گرفتن کشورهایی مانند عمان یا قطر نیز 
گسترش نیافت. با وجود این که سعودی ها به دنبال مذاکره با مقامات آمریکایی برای 
به رسمیت شــناختن احتمالی اسرائیل بوده اند، تمایلی به ملحق شدن به این توافق 
ندارند و امتیازات گزافی را مطالبه می کنند. خبر دیگری که توجه برخی از رسانه های 
 جهــان را به خود جلب کرد آن که هیئتی از کمیتــه آزادی مذهبی ایالات متحده 
روز دوشنبه اعلام کرد پس از درخواست از یکی از اعضای این کمیته برای برداشتن 
کلاه یهودی که بر سر داشت، تصمیم به توقف سفر رسمی خود به عربستان گرفت.

 طرح »آبراهام« چگونه شکست خورد؟ 
روزنامه آمریکایی پاسخ می دهد


